
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 29788-2014 z dnia 2014-01-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

1. Przedmiotem zamówienia jest remont elewacji frontowej i północnej kamienicy zabytkowej Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. 

Konopnickiej 14 w Suwałkach wpisanej do rejestru zabytków pod nr 203 decyzją z dnia 26.01.1982 r. 2. Szczegółowy... 

Termin składania ofert: 2014-02-13  

 

Numer ogłoszenia: 16857 - 2014; data zamieszczenia:  27.01.2014 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  29788 - 2014 data 27.01.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, woj. podlaskie, tel. 

87 563 50 00, fax. 87 563 50 79. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2). 

• W ogłoszeniu jest:  należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną 

związaną z przedmiotem zamówienia w zakresie remontu elewacji z wymianą tynków na kwotę nie 

niższą niż 30 000,00 zł brutto słownie złotych : trzydzieści tysięcy.-. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: W celu potwierdzenia wiedzy i doświadczenia Wykonawca 

winien udokumentować wykonanie w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 

i prawidłowo ukończone w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę 

budowlaną związaną z przedmiotem zamówienia w zakresie remontu elewacji z wymianą tynków 

na kwotę nie niższą niż 30 000,00 zł brutto słownie złotych : trzydzieści tysięcy.-. 

II.2) Tekst, który nale ży doda ć: 

• Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  n/d. 

• Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  Nie dotyczy. 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 


